Kreismeisterschaft SK Beckum 2019

Standardpistole - Herren I (2.60.10)
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Platz VNr Mannschaft

1 5409 Diana Oelde I
Albert Grieskamp
Riidiger Pdlmke
Berthold Wiegard

2 5414 SpSch Ennigerloh I
Wassilij Bondarzew
Christian Herich
Horst Mollenbrock

Summe

1550
512
510
528

1294
477
412
405

Kreismeisterschaft SK Beckum 2019

Standardpistole - Herren I (2.60.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr
1 902 Everwand Torsten 5409

Verein

Diana Oelde

L.S
&9

2.8
90

3. 4SS 58S 68 Summe
81 90 87 80 517

15.11.2018



Kreismeisterschaft SK Beckum 2019

Standardpistole - Herren III (2.60.14)
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Platz
1

o I N W»n B~ WD

na

Startnr.
913
915
914

1403
503
1417
1402
1003
912

Name

Wiegard

Grieskamp

Pélmke

Bondarzew

vor dem Gentschenfelde
Herich

Mollenbrock

Seipelt

Weidlich

Vorname
Berthold
Albert
Riidiger
Wassilij
Jobst
Christian
Horst
Olaf
Klaus

VNr
5409
5409
5409
5414
5405
5414
5414
5410
5409

Verein

Diana Oelde I
Diana Oelde I
Diana Oelde I
SpSch Ennigerloh I
SGes Neubeckum
SpSch Ennigerloh I
SpSch Ennigerloh I
TSV Ostenfelde
Diana Oelde

IS 285 38 4S5 58S 6.S

88
94
96
&9
82
82
86
71

0

96
91
88
80
87
74
92
63

0

87
87
87
74
79
61
54
71

0

87
78
85
83
78
75
57
70

0

83
79
71
68
57
65
53
67

0

87
83
83
83
49
55
63
62

0

Summe
528
512
510
477
432
412
405
404
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